
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «29»  августа  2018 г. № 1699 
 

г. КОТЛАС 
 

О проведении публичных слушаний по проекту «Внесение 
изменений в Правила благоустройства территории 

муниципального образования  «Котлас» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5.1 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о 
порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности в муниципальном образовании 
«Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов                   
МО «Котлас» от 14 июня 2018 г.  № 282-н,  руководствуясь статьями          
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                    
п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести публичные слушания по проекту «Внесение 
изменений в Правила благоустройства территории муниципального 
образования  «Котлас». Инициатор – администрация МО «Котлас». 

2. Организатором публичных слушаний по проекту, 
указанному в пункте 1 настоящего постановления, назначить Комитет 
дорожного хозяйства, благоустройства и экологии Управления 
городского хозяйства администрации МО «Котлас». 

3. Собрания участников публичных слушаний назначить на:  
11 сентября 2018 г. в 18.00 часов по адресу: город Котлас, 

площадь Советов, дом 3, кабинет № 111, в том числе жителей города 
Котласа; 

13 сентября 2018 г. в 18.00 часов по адресу: поселок  
Вычегодский, улица Ульянова, дом 27 (малый зал), в том числе для 
жителей рабочего поселка Вычегодский, деревень Слуда и 
Свининская. 



4. Настоящее постановление  подлежит официальному 
опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации          
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»,  в том числе в соответствующем подразделе раздела 
«Градостроительство». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына. 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гардер Жанна Владимировна 
8(81837) 2-05-35 
 «___» августа 2018 г. 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
 
Начальник Управления городского 
хозяйства администрации МО «Котлас»        А.А. Норицын 
«___» ____________ 2018 г. 
 
 
Заведующий Правовым отделом  
Аппарата администрации МО «Котлас»                           И.С.Зеленухо 
«___» ____________ 2018 г. 
 
 
Председатель Комитета дорожного 
хозяйства, благоустройства и 
экологии Управления городского 
хозяйства администрации МО «Котлас»                            И.И. Рогатых 
«___» ____________ 2018 г. 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

